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Betongblandare 160L 230V

Bruttopris 6 140.00 kr

Nettopris 4 912.00 kr

Tillgänglighet Tillgängligt

Leveranstid 48 timmar

Katalognummer 10321

Producentkod HP-74540

Produktbeskrivning

BETONGBLANDARE HIGHER PROFESSIONAL 160L / 230V

Motoreffekt på 500W! Kuggkrans i gjutjärn!

Teknisk data:
 

Tillverkare: HIGHER
Katalognummer: HP-74540
Total kapacitet: 160L
Arbetsförmåga: 145L
Motoreffekt: 650W S6 30%
Strömtyp: 1 fas
Trumöppning: 390mm
Rotationshastighet: 29,5 min
Spänning: 230V ~ 50Hz
Hög kvalitet
Gjutjärn kuggkrans och drivande kugghjul
Lutning med hjälp av ett hjul med låsskiva
Fotmanövrerad vipplås
Ett stort antal lutningsnivåer på trumman

 
Betongblandare HIGHER PROFESSIONAL är en perfekt lösning för både proffs och för tillfällig arbete, för alla typer av
byggnadsarbeten.
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Driver du ett byggföretag? Planerar du att göra byggnadsarbeten? Letar du efter utrustning av hög kvalitet till ett attraktivt
pris?

I så fall är det här erbjudandet för dig. Vår senaste modell av betongblandare är det absolut bästa valet när det gäller förhållanden
produktkvalite till priset. Våra betongblandare kommer från samma fabriker som märken som Metabo eller Scheppach, så du kan vara säker på
att du får en högkvalitativ produkt, testad av tusentals kunder runt om i världen!

Betongblandare HIGHER PROFESSIONAL den är avsedd för blandning av murbruk, puts eller andra ämnen. Dess fördel är hög kvalitet och
ett mycket attraktivt pris. Enkel användning, lågt underhållskrav, lågt pris är de funktioner som gör att denna produkt används av tusentals
kunder.
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Viktigaste fördelar av betongblandare HIGHER Professional
motorn är utrustad med ett överhettningsskydd
mycket högkvalitativt utförande
mycket slitstark drivande kugghjul
lutning med hjälp av ett hjul med en låsskiva
manuellt vipplås
ett stort antal lutningsnivåer på trumman
Betongblandarens kraftfulla motor med den andra IP-skyddsklassen
skyddsmekanism för kugghjulen
extra yttre förstärkning av kuggkrans
överensstämmelse med CE-standarden
omrörarens skovelsystem garanterar jämn och snabb blandning av ingredienserna
enkel och säker drift och låga underhållskrav
levereras i en låda för självmontering, delvis montering
optimalt vald motoreffekt för bästa prestanda
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Varför är det värt att välja vår produkt?

Högkvalitativt märkesvaror till ett mycket attraktivt pris.

Som det enda företaget i denna prisklass kan vi skryta av högsta kvalitet och det faktum att våra betongblandare tillverkas i
en fabrik som producerar för kända varumärken som Metabo eller Scheppach. Allt material som används för produktion är av
hög kvalitet.

Stark, stabil konstruktion med användning av lämpliga material.

Våra betongblandare kännetecknas av en stark och stabil struktur baserad på materialanvändning med lämplig styrka.
Betongblandarens huvudkonstruktion är baserad på en hållbar stålram av rör med en diameter på 42 mm och starka
stålprofiler.
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Special - "tunn" -form på blandningstrumman
Vi kan skryta med en speciell "tunnform" av blandningstrumman. Användningen av en sådan form skulle öka trummans arbetskapacitet jämfört
med standardformen samt att förbättra murbrukens effektivitet.

Dessutom fördelar en sådan form vikten bättre, vilket gör betongblandaren mycket mer stabil under drift och mindre benägen att falla.

Trumman är monterad på lager
Tack vare sin optimala struktur möjliggör trumman i vår betongblandare att uppnå största möjliga arbetskapacitet. HIGHER betongblandare är
monterad på lager, vilket säkerställer att betongblandaren fungerar bäst.

På grund av trummans speciella design är lagret lätt åtkomligt.

Stark konstruktion av betongblandartrumman

Betongblandarens trumma är gjord av ett stycke pressat stål, 1,5 mm tjockt, med en extra förstärkt botten (upp till 2,0 mm tjocklek) för att
förhindra att den vrider sig.

Trummans botten är ofta en kritisk punkt, ofta utsatt för överbelastning - därför tog vi särskild hand om den lämpliga konstruktionen av vår
betongblandare så att det inte fanns några skador på denna plats.
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Drivande kugghjul av gjutjärn
Längesen har gjutjärndrivningen i betongblandare varit bäst på grund av dess hållbarhet och livslängd. Vår betongblandare använder ett
drivhjul av gjutjärn och en gjutjärnkant - bra och beprövade lösningar som har använts i flera år.

Det är för närvarande den mest kraftfulla lösningen på marknaden. Viktigt - naturligtvis ger vi som tillverkare tillgång till alla monteringsdelar i
våra betongblandare, till låga priser.
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Ökad säkerhet under arbetet

Hög säkerhet tack vare ett mycket brett hölje på drivenheten, dvs enhetens överföringspunkt. Skyddet är tillverkat av resistent och slitstark
plast. Det ökar säkerheten vid användning av våra betongblandare avsevärt.

När vi konstruerar våra betongblandare har säkerhet och användarvänlighet alltid varit högsta prioritet för oss, därför skyddar höljet inte bara
kontaktpunkten mellan kugghjulen och kuggkrans utan också omgivningen.
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Tätning av gummitrumma
Perfekt form och täthet för båda delarna av trumman säkerställs av en gummitvätt som används mellan två delar av trumman. Tack vare denna
lösning är anslutningen av två trumskydd tätt och säker.

Detta eliminerar problemet med läckande trummor i betongblandare. Vi fokuserar på kvalitet och förfining i varje detalj.

Rundade hörn av trumman
Speciellt avrundade kanter på trumman som utsätts för störst mekanisk skada. Dessutom ökar de rundade kanterna säkerheten för
betongblandare.

Stora och symmetriskt ordnade blandpaddlar
Blandningspaddlarnas symmetriskt anordnade i blandningstrumman säkerställer god och jämn blandning av olika typer av murbruk. Vi
använder stora blandningspaddlar som ytterligare ökar blandningseffektiviteten.

Manuellt vipplås - justering i flera steg

Betongblandaren har ett manuellt vipplås och en låsskiva, vilket är en stor bekvämlighet i det dagliga arbetet. Lutningsskivan är utrustad med
en flerstegsjustering som möjliggör ergonomiskt arbete med en betongblandare - justering av lutningen till operatörens längd.

360 graders lutningsjustering av trumman, vilket gör det enkelt att tvätta maskinen.

 

Hållbar elmotor med överhettningsskydd

Högkvalitativ och modern enfas elmotor med en spänning på 230V och en effekt på 500W garanterar låg elförbrukning. Våra motorer har en

Genererades i programmet shopGold



 

mycket hög klass av skydd mot elektriska stötar, IP 44. Motorn i vår betongblandare är stängd i ett förseglat hölje av tvåkomponentplast
(mycket motståndskraftig mot mekanisk skada). Betongblandningsmotor utrustad med ett effektivt kylsystem och skydd mot överhettning.

Klass II för skydd mot elchock och kapslingsklass är IP44D

Vår betongblandare är klass II brandskyddsanordningar, som kännetecknas av användningen av förstärkt isolering, vilket ger skydd mot både
direkt och indirekt kontakt. Eftersom förstärkt isolering används är klass II-enheter för elchockskydd mycket bättre och säkrare än klass I-
enheter för skydd mot elchock.

 

 

 

 

Bekräftad säkerhet
Betongblandaren uppfyller alla säkerhetskrav och har också CE-märkning.

HIGHER betongblandare uppfyller kraven i direktiven:

Maskindirektiv 2006/42 / EG
Lågspänningsdirektiv 2006/95 / EG
EMC-direktivet (elektromagnetisk kompatibilitet) 2004/108 / EG
Bullerdirektiv 2000/14 / EG

Full överensstämmelse med standarder:
EN 60204-1/A1:2009, EN 12151:2007, EN55014-1:2006, EN 55014-2/A1:2001
EN 6100-3-2:2006, EN61000-3-3/A2:2005

Säker förpackning

Våra betongblandare levereras till kunden i en tjock, hård och korrekt märkt kartong
som skyddar betongblandarens delar mot skador under transport. Varje kartong
placeras på en träpall, vilket utesluter möjligheten att skada varorna.
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